
敬  具

平素より格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

さて 長年にわたりご愛顧をいただきました横浜戸塚店と品川戸越店を来る

3月27日をもって大和本店に統合することとなりました。これまでに賜りましたご厚情に深く感謝申し上げます。

なお より一層充実したサービスをご提供できますよう 大和本店に加え【新宿・横浜・八王子・平塚】の4拠点に

ご相談サロンを開設し大和本店は2階から1階へ移転いたします。

スタッフ一同気持ちを新たに皆様のご期待にお応えできますよう最善を尽くして参ります。

今後とも倍旧のご愛顧のほどよろしくお願い申し上げます。

お取引先様各位
2024年3月吉日

一般社団法人 相続サポートセンター

店舗統合のお知らせ

ご相談サロン

東京都八王子市東町 10-3 
WADAビル3F

八王子
神奈川県平塚市紅谷町8-16
サニープラザ平塚 3F
〈ビズコンフォート〉

平塚
東京都新宿区西新宿 7-4-4
武蔵ビル 5F
〈HAPON 新宿〉

新宿
神奈川県横浜市西区
北幸1-11-1 水信ビル7F
〈横浜アントレサロン〉

横浜

新宿駅より 徒歩6分 横浜駅より 徒歩4分 八王子駅より 徒歩4分 平塚駅より 徒歩1分

大和本店住所

※3月 28日（木）と２９日（金）は移転作業のため休業とさせていただきます。
　ご迷惑をおかけいたしますがご了承くださいますようお願い申し上げます。

シリウス

大和
幼稚園

銀行

みずほ
銀行

Honda
Cars
Honda
Cars

小
田
急
江
ノ
島
線

至 相模大野

至 藤沢

小
田
急
江
ノ
島
線

大和駅
東入口

大和南

大和駅

みずき通り

至 相模大野

至 藤沢

プロムナード

相鉄本線相鉄本線

大和本店駐車場
あり
駐車場
あり

〒242-0016
神奈川県大和市大和南一丁目7番11号1F
TEL  046-240-7724
FAX  046-240-7734
フリーダイヤル ゴ ーサ ポ ートイチ バ ン

0120-534-101


